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VERMARC CYCLING PROJECT WOMEN
UITSLAG - RESULTS - RESULTAT
ST-MARTENS-BODEGEM 25/05/2025
Starters: 145 Distance: 99,6 km Time: 2:37:07 Avg Speed. 38,04 km/hr
Rank Nr UCI ID Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
1 12 GER100775317 77 BIEBER Helena CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 2:37:07
2140 NED101 43784902 EISEN Malou MTD WOMEN CYCLING TEAM 0:00:08
3 8* BEL10096518620 WISEMAN Eleanor BALOISE MINIMAX WB LADIES 0:02:32
4 14 J SUI100 34780039 LEU Lorena CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 0:02:37
5139 JNED 100510 044 02 VAN TONGEREN Jenna MTD WOMEN CYCLING TEAM 0:02:37
6172* ITA100 107 54553 TORTOLINA Gaia SUPER HELP - EVIL EYE 0:02:37
7 41 GER100544 206 20 WALDHOFF Lea KDM-PACK CYCLING TEAM 0:02:37
8 52 BEL100709099 13 FARAZIJN Leontine KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0:02:37
9154 J FIN100 45857136 ANTIKAINEN Heidi FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJ 0:02:37
10163 J BRA 10127387454 FERREIRA Carolina SOUL PROJETO JOVEN 0:02:37
11121 J NZL101517 98819 MCLAIN Aberdeen SIMPSON NOUVELLES 0:02:37
12157 J NED100 233 817 31 NOMDEN Loes FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJ 0:02:37
13 42  BEL10073526586 VANDECASTEELE Marie KDM-PACK CYCLING TEAM 0:02:37
14 56  BEL100 137 15578 VAN DEN STEEN Kim KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0:02:37
15 53 BEL101487 82119 KOOREMANS Britt KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0:02:37
16 49 J NZL101303 11396 RAWLINSON Alex KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0:02:37
17105 NED101 35927696 DUIJN Roos TEAM DRENTHE 0:02:37
18 22 J BEL100 650501 03 DUCHATEAU Emma CYCLINGTEAM VAN EYCK/ BELCO 0:02:37
19 84 NED10135395715 TROUWBORST Mariélle WV BREDA 0:02:37
20 5 CANIDO05278071  PRIMEAU Camille BALOISE MINIMAX WB LADIES 0:02:37
21 73 J BEL100 650 969 83 DE BRUYCKERE Xenna SELECTIE CYCLING VLAANDEREN 0:02:37
22164 BRA100967 537 43 EUZEBIO DE SOUZA Luiza SOUL PROJETO JOVEN 0:02:37
23 7 J FINID109 18004  TURPEINEN Viivi BALOISE MINIMAX WB LADIES 0:02:37
24 98 JNED100 231650 95 BLEI Silke VOLHARDING CYCLING Team 0:02:37
25133 GBR100 770796 18 GALLER Rachel FTP RACING TEAM 0:02:37
26 15 BEL100 713 14582 BRANDT Eefie CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 0:02:37
27 6 JGER100517 62517 RUCKER Tina BALOISE MINIMAX WB LADIES 0:02:37
28 24 BEL10162253601 NIJSSEN Annelies Frieda Bart CYCLINGTEAM VAN EYCK/ BELCO 0:02:37
29107 NED100878 096 36 VERBREE Haike TEAM DRENTHE 0:02:37
30 83 NED10135617502 DEKKER Noor WV BREDA 0:02:37
31119  SUI101 157 41087 SCHNEIDER Cybéle SPAR CTO WOMEN 0:02:37
32138 NED10159199212 BEL Astrid MTD WOMEN CYCLING TEAM 0:02:37
33 10 JNED100 23309585 VAN DER VEEN Carmen CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 0:02:37
34134 GBR101 22415596 EVANS Harriet FTP RACING TEAM 0:02:37
35 17  BEL100 02310705 DEBBOUDT Lensy CYCLINGTEAM VAN EYCK/ BELCO 0:02:37
36 51 J BEL100 65048584 DE PRIJCK Shania KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0:02:37
37 50 BEL10112166942 DE SCHEPPER Jasmine KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0:02:37
38103 J NED 100 643 844 39 MINCK Norah VOLHARDING CYCLING Team 0:02:37
39169 BEL100 125156 10 DEBBOUDT Evelien SUPER HELP - EVIL EYE 0:02:37
40 59 BEL10088517635 VAN HOOSTE Malou LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN 0:02:37
41 79  BEL10154046286 VAN DE KERKHOVE Febe SELECTIE CYCLING VLAANDEREN 0:02:37
42 38 BEL101547 02856 THEYSEmma THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 0:02:37
43 36 BEL100654 52752 DE VOS Nele THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 0:02:37
44 30* BEL100 15702361 LENSECLAES Ditte MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKENS  0:02:37
45 67*J BEL101 447 927 89 POLUS Hanne GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 0:02:37
46 95 NED101607 76369 BRAND Manon RC JAN VAN ARCKEL 0:02:37
47162 J BRA10161588341 RIBEIRO LEAL Ana Carolina SOUL PROJETO JOVEN 0:02:37
48 61 BEL100095384 17 VAN GLABEKE Shana LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN 0:02:37
49 48*J BEL 100990 803 29 DE RAEDEMAEKER Alexe KDM-PACK CYCLING TEAM 0:02:37
50122 J NZL100 756 820 10 SYKES Amelia SIMPSON NOUVELLES 0:02:37
51 99 JNED10102133102 TON Kristy VOLHARDING CYCLING Team 0:02:37
52 29 J BEL100989 689 79 HENDRICKX Sterre MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKENS  0:02:37
53 40 J BEL101 377 26038 VERHAEGHE Marthe THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 0:02:37
54 93 NED101 361197 77 VAN DER EIJK Laura RC JAN VAN ARCKEL 0:02:37
55 55 J LAT 10052193054 SILTUMENA Kitija KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0:02:37
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VERMARC CYCLING PROJECT WOMEN
UITSLAG - RESULTS - RESULTAT
ST-MARTENS-BODEGEM 25/05/2025
Starters: 145 Distance: 99,6 km Time: 2:37:07 Avg Speed. 38,04 km/hr
Rank Nr UCI ID Name Team Time/Gap Bonif. Penalt.
56142 NED101017 15594 GEIRNAERDT Mercedes MTD WOMEN CYCLING TEAM 0:02:37
57 43 DEN100520552 34 TROELSEN Mille KDM-PACK CYCLING TEAM 0:02:37
58 39 BEL100 16480179 UYTTENHOVE Aiko THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 0:02:37
59 91 NED10131031725 VAN HULSEN Inez RC JAN VAN ARCKEL 0:02:37
60114  SUI101 069 534 93 ASCHWANDEN Rahel SPAR CTO WOMEN 0:02:37
61137 NED101 356 667 09 VAN DER MEEREN Anne MTD WOMEN CYCLING TEAM 0:02:37
62 2 BEL100 16389445 DERIE Paguita BALOISE MINIMAX WB LADIES 0:02:37
63 33* BEL10150184575 DE HALLEUX Morgane THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 0:02:37
64104 NEDID 14301516 VAN KLINK Quinty VOLHARDING CYCLING Team 0:02:37
65 21  BEL10122201186 GEERTS Joyca CYCLINGTEAM VAN EYCK/ BELCO 0:02:37
66156 NED 100227 139 46 HARTOG Larissa FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJ 0:02:37
67118 SUI101 305 516 74 KUSTER Marilena SPAR CTO WOMEN 0:02:37
68 1 BEL101 17949758 BREUGELMANS Rosanne BALOISE MINIMAX WB LADIES 0:02:37
69 44  BEL100 650098 85 BROUWERS Julie KDM-PACK CYCLING TEAM 0:02:37
70 57 BEL10131897146 DE SCHEEMAEKER Sara LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN 0:02:37
71117  SUI101 525449 11 BERAN Tamara SPAR CTO WOMEN 0:02:37
72153 J NED100 233 482 84 VAN DER MEIDEN Anna FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJ 0:02:48
73115 SUI101 193022 03 SUTER Nicole SPAR CTO WOMEN 0:02:59
74 18 BEL 100 649 639 14 LENAERS Jade CYCLINGTEAM VAN EYCK/ BELCO 0:03:06
75155 J ISR101 258 546 52 BIDERMAN Hili FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJ 0:03:26
76 26* BEL101233189 12 HUVENNE Marie MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKENS 0:03:31
77143 NED100 872 30363 VAN DER BEEK Mirthe MTD WOMEN CYCLING TEAM 0:03:52
78 54  BEL100 157 030 68 DHONT Glacia KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0:03:52
79 3 J POLIDO05552227 KOWALSKA Agata BALOISE MINIMAX WB LADIES 0:04:09
80 20 BEL100 14850276 VANDECAVEYE Fleur CYCLINGTEAM VAN EYCK/ BELCO 0:04:27
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Puntenklassement-Classement des points-Points classification
Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

ST-MARTENS-BODEGEM 25/05/2025

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points
1 12 BIEBER Helena CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 15
2 140 EISEN Malou MTD WOMEN CYCLING TEAM 12
3 8 WISEMAN Eleanor BALOISE MINIMAX WB LADIES 10
4 14 LEU Lorena CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 9
5 139 VAN TONGEREN Jenna MTD WOMEN CYCLING TEAM 8
6 172 TORTOLINA Gaia SUPER HELP - EVIL EYE 7
7 41 WALDHOFF Lea KDM-PACK CYCLING TEAM 6
8 52 FARAZIJN Leontine KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 5
9 154 ANTIKAINEN Heidi FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJNDEL 4
10 163 FERREIRA Carolina SOUL PROJETO JOVEN 3
11 121 MCLAIN Aberdeen SIMPSON NOUVELLES 2
12 157 NOMDEN Loes FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJNDEL 1
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VERMARC CYCLING PROJECT WOMEN

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

ST-MARTENS-BODEGEM 25/05/2025

Rank Nr Name Team Time

1 14 SUI 100 347 800 39 LEU Lorena CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 2:39:44
2 139 NED 100 510 044 02 VAN TONGEREN Jenna MTD WOMEN CYCLING TEAM 2:39:44
3 154 FIN 100 458 571 36 ANTIKAINEN Heidi FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJNDEL 2:39:44
4 163 BRA 101 273 874 54 FERREIRA Carolina SOUL PROJETO JOVEN 2:39:44
5 121 NZL 101 517 988 19 MCLAIN Aberdeen SIMPSON NOUVELLES 2:39:44
6 157 NED 100 233 817 31 NOMDEN Loes FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJNDEL 2:39:44
7 49 NZL 101 303 11396 RAWLINSON Alex KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 2:39:44
8 22 BEL 100 650 501 03 DUCHATEAU Emma CYCLINGTEAM VAN EYCK/ BELCO 2:39:44
9 73 BEL 100 650 969 83 DE BRUYCKERE Xenna SELECTIE CYCLING VLAANDEREN 2:39:44
10 7 FIN 1D 109 180 04 TURPEINEN Viivi BALOISE MINIMAX WB LADIES 2:39:44
11 98 NED 100 231 650 95 BLEI Silke VOLHARDING CYCLING Team 2:39:44
12 6GER 100517 625 17 RUCKER Tina BALOISE MINIMAX WB LADIES 2:39:44
13 10NED 100 233 095 85 VAN DER VEEN Carmen CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 2:39:44
14 51 BEL 100 650 485 84 DE PRIJCK Shania KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 2:39:44
15 103 NED 100 643 844 39 MINCK Norah VOLHARDING CYCLING Team 2:39:44
16 67 BEL 101 447 927 89 POLUS Hanne GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 2:39:44
17 162 BRA 101 615 883 41 RIBEIRO LEAL Ana Carolina SOUL PROJETO JOVEN 2:39:44
18 48 BEL 100 990 803 29 DE RAEDEMAEKER Alexe KDM-PACK CYCLING TEAM 2:39:44
19 122 NZL 100 756 820 10 SYKES Amelia SIMPSON NOUVELLES 2:39:44
20 99NED 101 021 331 02 TON Kristy VOLHARDING CYCLING Team 2:39:44
21 29 BEL 100 989 689 79 HENDRICKX Sterre MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKENS 2:39:44
22 40 BEL 101 377 260 38 VERHAEGHE Marthe THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 2:39:44
23 55 LAT 100 521 930 54 SILTUMENA Kitija KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 2:39:44
24 153 NED 100 233 482 84 VAN DER MEIDEN Anna FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJNDEL 2:39:55
25 155 ISR 101 258 546 52 BIDERMAN Hili FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJNDEL 2:40:33
26 3 POL D 055522 27 KOWALSKA Agata BALOISE MINIMAX WB LADIES 2:41:16
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ST-MARTENS-BODEGEM 25/05/2025

Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Bonification

Rush 1 (einde 2e ronde - 16.6 km)

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2
3

1
2

154 ANTIKAINEN Heidi FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJNDEL 0:00:00
156 HARTOG Larissa FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJNDEL 0:00:00
56 VAN DEN STEEN Kim KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 0:00:00
Rush 2 (einde 4e ronde - 33.2 km)
153 VAN DER MEIDEN Anna FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJNDEL 0:00:00
12 BIEBER Helena CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 0:00:00
9 SCAVONE Dina CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 0:00:00
Rush 3 (einde 6e ronde - 49.8 km)
12 BIEBER Helena CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 0:00:00
105 DUIJN Roos TEAM DRENTHE 0:00:00
1 BREUGELMANS Rosanne BALOISE MINIMAX WB LADIES 0:00:00
Rush 4 (einde 8e ronde - 66.4 km)
1 BREUGELMANS Rosanne BALOISE MINIMAX WB LADIES 0:00:00
9 SCAVONE Dina CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 0:00:00
156 HARTOG Larissa FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJNDEL 0:00:00
Rush 5 (einde 10e ronde - 83 km)
140 EISEN Malou MTD WOMEN CYCLING TEAM 0:00:00
12 BIEBER Helena CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 0:00:00
154 ANTIKAINEN Heidi FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJNDEL 0:00:00
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ST-MARTENS-BODEGEM 25/05/2025

Bergklassement - GPM - Mountains Sprints

Rank Nr Name Team Points
GPM 1 (3eronde - 21.2 km)

1 153 VAN DER MEIDEN Anna FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJNDEL 5
2 140 EISEN Malou MTD WOMEN CYCLING TEAM

3 156 HARTOG Larissa FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJNDEL 1
GPM 2 (4e ronde - 29.5 km)

1 153 VAN DER MEIDEN Anna FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJNDEL 5
2 140 EISEN Malou MTD WOMEN CYCLING TEAM

3 12 BIEBER Helena CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 1
GPM 3 (5e ronde - 37.8 km)

1 153 VAN DER MEIDEN Anna FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJNDEL 5
2 140 EISEN Malou MTD WOMEN CYCLING TEAM

3 44 BROUWERS Julie KDM-PACK CYCLING TEAM 1
GPM 4 (6e ronde - 46.1 km)

1 153 VAN DER MEIDEN Anna FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJNDEL 5
2 156 HARTOG Larissa FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJNDEL

3 140 EISEN Malou MTD WOMEN CYCLING TEAM 1
GPM5 (7e ronde - 54.4 km)

1 153 VAN DER MEIDEN Anna FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJNDEL 5
2 156 HARTOG Larissa FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJNDEL 3
3 140 EISEN Malou MTD WOMEN CYCLING TEAM 1
GPM 6 (8e ronde - 62,7 km)

1 140 EISEN Malou MTD WOMEN CYCLING TEAM 5
2 156 HARTOG Larissa FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJNDEL

3 153 VAN DER MEIDEN Anna FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJNDEL 1
GPM 7 (9e ronde - 71 km)

1 140 EISEN Malou MTD WOMEN CYCLING TEAM 5
2 156 HARTOG Larissa FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJNDEL 3
3 12 BIEBER Helena CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 1
GPM 8 (10e ronde - 79.3 km)

1 140 EISEN Malou MTD WOMEN CYCLING TEAM 5
2 12 BIEBER Helena CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 3
3 156 HARTOG Larissa FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJNDEL 1
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VERMARC CYCLING PROJECT WOMEN
Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

ST-MARTENS-BODEGEM 25/05/2025

Rank Team Time Places 1st rider
1 CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 3 7:56:35 31 1
2 MTD WOMEN CYCLING TEAM 3 7:56:43 39 2
3 BALOISE MINIMAX WB LADIES 3 7:59:.07 46 3
4 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 3 7:59:12 37 8
5 KDM-PACK CYCLING TEAM 3 7:59:12 69 7
6 SOUL PROJETO JOVEN 3 7:59:12 79 10
7 CYCLINGTEAM VAN EYCK/ BELCO 3 7:59:12 81 18
8 FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJNDE 3 7:59:12 87 9
9 VOLHARDING CYCLING Team 3 7:59:12 113 24
10 THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 3 7:59:12 138 42
11 SPAR CTO WOMEN 3 7:59:12 158 31
12 LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN 3 7:59:12 158 40
13 RC JAN VAN ARCKEL 3 7:59:12 159 46
14 MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKENS 3 8:00:06 172 44
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Beste Regionale Renner - Meilleur Regionaux - Best regional rider
ST-MARTENS-BODEGEM 25/05/2025

Rang Rugnr Naam

Ploeg - Equip Tijd

~NOoO o WN PR

8
172
30
67
48
33
26

WISEMAN Eleanor
TORTOLINA Gaia
LENSECLAES Ditte
POLUS Hanne

DE RAEDEMAEKER Alexe
DE HALLEUX Morgane
HUVENNE Marie

BEL 19891116

ITA 19970629
BEL 19990622
BEL 20060924
BEL 20060426
BEL 19931213
BEL 20010309

BALOISE MINIMAX WB LADIES

SUPER HELP - EVIL EYE

MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKENS
GMS CYCLING TEAM GLABBEEK
KDM-PACK CYCLING TEAM

THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKENS



== BELGIAN ==
CYCLING

-EST.1882-

VERMARC CYCLING PROJECT WOMEN

SUCI

Opgaves - Abandons - DNF
na ST-MARTENS-BODEGEM 25/05/2025 -

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe
DNS - Niet gestart - Non partant
13 DEBOUCK Elena BEL 100 649 841 22 CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z
27  MAES Marie BEL 101157 92419 MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKENS
28  MAHIEU Hannah BEL 101239104 10 MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKENS
34 DE LOOF Joyce BEL 100 655 100 43 THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
35 DE ROOVER Lotte BEL 10140387474 THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
65 GOOSSENS Lotte BEL 100 649 331 94 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK
70  WYNNYK Anke BEL 101 374666 63 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK
81 DE VET Yvonne NED 101 264 160 40 WV BREDA
82 COUMANS Lieske NED 100 233417 19 WV BREDA
85 VAN DER MOST Sophie NED 101 316 433 30 WV BREDA
89 VAN LEEST Anouk NED 101 005 085 52 RC JAN VAN ARCKEL
109 ROOSE Marthe NED 100 624 110 93 TEAM DRENTHE
123  JACKSON Bethany AUS 101 123 555 85 SIMPSON NOUVELLES
141 GROEN Marjet NED 101 162 32555 MTD WOMEN CYCLING TEAM
144  DE ZEE Femke NED 101 369 454 89 MTD WOMEN CYCLING TEAM
DNF - Opgave - Abandon
4  MICHOTTE Maglle BEL 100 649 816 94 BALOISE MINIMAX WB LADIES
9 SCAVONE Dina BEL 100 644 195 02 CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z
11 JORDAN Dorka HUN 100 938 784 02 CARBONBIKE GIORDANA BY GEN zZ
19 VAN LOMMEL Yenthe BEL 100 649 700 75 CYCLINGTEAM VAN EYCK/ BELCO
23  MAES Sara BEL 100 649 708 83 CYCLINGTEAM VAN EYCK/ BELCO
25 DUHAMEL Lente BEL 101 100 220 30 MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKENS
31 MOREAU Marjolein BEL 100 157 048 86 MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKENS
32 DE WISPELAERE Fien BEL 100 649 765 43 MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKENS
37 SPELEERS Cato BEL 10154259181 THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY
46  STROKER Anaelle BEL 101403 047 23 KDM-PACK CYCLING TEAM
47 LEENKNEGT Celestine BEL 10122883018 KDM-PACK CYCLING TEAM
58 DE BLAUWE Lisa BEL 101577 686 62 LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN
60 DE BELDER Maya BEL 101603 232 00 LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN
62  WILLAERT Laura BEL 101 190 146 37 LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN
66 JACOBS Laura BEL 101077 753 67 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK
68 DAVIDS Stefanie BEL 101 438 897 80 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK
69 POTMA Jessica AUS 101584 636 28 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK
74  DE CEULAER Katrijn BEL 10073157582 SELECTIE CYCLING VLAANDEREN
76  DE SMEDT Febe BEL 100 650 655 60 SELECTIE CYCLING VLAANDEREN
77 PEETERS lJinse BEL 100111414 42 SELECTIE CYCLING VLAANDEREN
78 VERHEYDEN Sylke BEL 100 555 788 59 SELECTIE CYCLING VLAANDEREN
80 ZWAENEPOEL Tessa BEL 100 649 525 94 SELECTIE CYCLING VLAANDEREN
86 VERMEEREN Julie NED 101482314 41 WV BREDA
87 BESSELSEN Julia NED 101501518 39 WV BREDA
90 KERS Luna NED 100 564 945 01 RC JAN VAN ARCKEL
92 PIETERSE Isa NED 100 234 285 14 RC JAN VAN ARCKEL
96 DULLEMOND Nienke NED 100 231 227 60 RC JAN VAN ARCKEL
97 BROUWER Emma NED 10023311912 VOLHARDING CYCLING Team
100 YPENBURG Pip NED 101 383 396 63 VOLHARDING CYCLING Team
101  NIJSSE Iza NED D 137 929 33 VOLHARDING CYCLING Team
102 DE VISSER Tess NED 100 731 782 95 VOLHARDING CYCLING Team
106 SCHUTTER Franciska NED 101 531 005 38 TEAM DRENTHE
108 VAN JOOLEN Amber NED 101 498 509 37 TEAM DRENTHE
116  STEINMANN Livia SUl 10093153225 SPAR CTO WOMEN
124  WHITESIDE Freya GBR 100 989 716 09 SIMPSON NOUVELLES
125 AVILL Erin GBR 1D 076 758 81 SIMPSON NOUVELLES
129 BONIFACE Anna GBR 101 449 476 86 FTP RACING TEAM
130 BROWN Ella GBR 10144231001 FTP RACING TEAM
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na ST-MARTENS-BODEGEM 25/05/2025 -

Opgaves - Abandons - DNF

SUCI

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe
131 GEORGIAKAKIS Elektra GBR 101 459 846 77 FTP RACING TEAM
132 BOWLER Anastasia GBR 100 942 138 58 FTP RACING TEAM
135 RICHARDS Rebecca GBR 100 148 168 33 FTP RACING TEAM
158 DE JONG Nienke NED 100 230 980 07 FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJNDEL
159  TAKKEN Roxanne NED 100 792 231 16 FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJNDEL
160 VAN DER MOLEN Yuli NED 100 233 956 73 FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJNDEL
161 KUNKEL Amanda BRA 100 658 918 78 SOUL PROJETO JOVEN
165  FINCO SILVA Ana Paula BRA 101216 569 76 SOUL PROJETO JOVEN
170 DE CUYPER Emily BEL 100 987 559 83 SUPER HELP - EVIL EYE
171 DE BRUYNE Meg BEL 100 091 125 26 SUPER HELP - EVIL EYE
173  TAKACS Chiara Bianca HUN 101 080 597 01 SUPER HELP - EVIL EYE
174  DEACON Kirsty AUS 100 155 366 53 SUPER HELP - EVIL EYE



=UCIi

= BELGIAN =

CYCLING

\J

vermarc

CYCLING PROJECT

VERMARC CYCLING PROJECT WOMEN

CYCLING

Algemeen individueel klassement-Classement individuel général-General Classification
na ST-MARTENS-BODEGEM 25/05/2025 -

Rank Nr UCI ID Name Team Time Gap
1 12 GER 100 775 317 77 BIEBER Helena CARBONBIKE GIORDANA BY GEN zZ 5:05:39 0:00:00
2 140 NED 101 437 849 02 EISEN Malou MTD WOMEN CYCLING TEAM 5:06:11 0:00:32
3 8* BEL 100 965 186 20 WISEMAN Eleanor BALOISE MINIMAX WB LADIES 5:08:24 0:02:45
4 14 J SUI 100 347 800 39 LEU Lorena CARBONBIKE GIORDANA BY GEN zZ 5:08:29 0:02:50
5 172 * ITA 100 107 545 53 TORTOLINA Gaia SUPER HELP - EVIL EYE 5:08:29 0:02:50
6 154 J FIN 100 458 571 36 ANTIKAINEN Heidi FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJ 5:08:29 0:02:50
7 52 BEL 100 709 099 13 FARAZIJIN Leontine KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 5:08:29 0:02:50
8 42 BEL 100 735 265 86 VANDECASTEELE Marie KDM-PACK CYCLING TEAM 5:08:29 0:02:50
9 157 J NED 100 233 817 31 NOMDEN Loes FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJ 5:08:29 0:02:50
10 22 J BEL 100 650 501 03 DUCHATEAU Emma CYCLINGTEAM VAN EYCK/ BELCO 5:08:29 0:02:50
11 5 CAN [D 052 780 71 PRIMEAU Camille BALOISE MINIMAX WB LADIES 5:08:29 0:02:50
12 73 J BEL 100 650 969 83 DE BRUYCKERE Xenna SELECTIE CYCLING VLAANDEREN 5:08:29 0:02:50
13 98 J NED 100 231 650 95 BLEI Silke VOLHARDING CYCLING Team 5:08:29 0:02:50
14 53 BEL 101 487 821 19 KOOREMANS Britt KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 5:08:29 0:02:50
15 105 NED 101 359 276 96 DUIIN Roos TEAM DRENTHE 5:08:29 0:02:50
16 84 NED 101 353 957 15 TROUWBORST Mariélle WYV BREDA 5:08:29 0:02:50
17 119 SUI 101 157 410 87 SCHNEIDER Cybele SPAR CTO WOMEN 5:08:29 0:02:50
18 51 J BEL 100 650 485 84 DE PRIJCK Shania KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 5:08:29 0:02:50
19 7 J FIN 1D 109 180 04 TURPEINEN Viivi BALOISE MINIMAX WB LADIES 5:08:29 0:02:50
20 6 J GER 100 517 625 17 RUCKER Tina BALOISE MINIMAX WB LADIES 5:08:29 0:02:50
21 10 J NED 100 233 095 85 VAN DER VEEN Carmen CARBONBIKE GIORDANA BY GEN zZ 5:08:29 0:02:50
22 15 BEL 100 713 145 82 BRANDT Eefje CARBONBIKE GIORDANA BY GEN zZ 5:08:29 0:02:50
23 67* J BEL 101 447 927 89 POLUS Hanne GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 5:08:29 0:02:50
24 36 BEL 100 654 527 52 DE VOS Nele THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 5:08:29 0:02:50
25 24 BEL 101 622 536 01 NIJSSEN Annelies Frieda Bart CYCLINGTEAM VAN EYCK/ BELCO 5:08:29 0:02:50
26 83 NED 101 356 175 02 DEKKER Noor WV BREDA 5:08:29 0:02:50
27 169 BEL 100 125 156 10 DEBBOUDT Evelien SUPER HELP - EVIL EYE 5:08:29 0:02:50
28 107 NED 100 878 096 36 VERBREE Haike TEAM DRENTHE 5:08:29 0:02:50
29 156 NED 100 227 139 46 HARTOG Larissa FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJ 5:08:29 0:02:50
30 38 BEL 101 547 028 56 THEYS Emma THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 5:08:29 0:02:50
31 99 J NED 101 021 331 02 TON Kristy VOLHARDING CYCLING Team 5:08:29 0:02:50
32 40 J BEL 101 377 260 38 VERHAEGHE Marthe THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 5:08:29 0:02:50
33 114 SUI 101 069 534 93 ASCHWANDEN Rahel SPAR CTO WOMEN 5:08:29 0:02:50
34 43 DEN 100 520 552 34 TROELSEN Mille KDM-PACK CYCLING TEAM 5:08:29 0:02:50
35 91 NED 101 310 317 25 VAN HULSEN Inez RC JAN VAN ARCKEL 5:08:29 0:02:50
36 118 SUI 101 305 516 74 KUSTER Marilena SPAR CTO WOMEN 5:08:29 0:02:50
37 44 BEL 100 650 098 85 BROUWERS Julie KDM-PACK CYCLING TEAM 5:08:29 0:02:50
38 56 BEL 100 137 155 78 VAN DEN STEEN Kim KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 5:08:36 0:02:57
39 2 BEL 100 163 894 45 DERIE Paquita BALOISE MINIMAX WB LADIES 5:08:36 0:02:57
40 1 BEL 101 179 497 58 BREUGELMANS Rosanne BALOISE MINIMAX WB LADIES 5:08:36 0:02:57
41 153 J NED 100 233 482 84 VAN DER MEIDEN Anna FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJ 5:08:40 0:03:01
42 41 GER 100 544 206 20 WALDHOFF Lea KDM-PACK CYCLING TEAM 5:08:58 0:03:19
43 143 NED 100 872 303 63 VAN DER BEEK Mirthe MTD WOMEN CYCLING TEAM 5:09:44 0:04:05
44 3 J POL ID 055522 27 KOWALSKA Agata BALOISE MINIMAX WB LADIES 5:10:01 0:04:22
45 138 NED 101 591 992 12 BEL Astrid MTD WOMEN CYCLING TEAM 5:10:12 0:04:33
46 20 BEL 100 148 502 76 VANDECAVEYE Fleur CYCLINGTEAM VAN EYCK/ BELCO 5:10:19 0:04:40
47 121 J NZL 101517 988 19 MCLAIN Aberdeen SIMPSON NOUVELLES 5:11:10 0:05:31
48 79 BEL 101 540 462 86 VAN DE KERKHOVE Febe SELECTIE CYCLING VLAANDEREN 5:11:10 0:05:31
49 30* BEL 100 157 023 61 LENSECLAES Ditte MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKENS 5:11:10 0:05:31
50 115 SUI 101 193 022 03 SUTER Nicole SPAR CTO WOMEN 5:11:42 0:06:03
51 155 J ISR 101 258 546 52 BIDERMAN Hili FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJ 5:12:07 0:06:28
52 139 J NED 100 510 044 02 VAN TONGEREN Jenna MTD WOMEN CYCLING TEAM 5:13:05 0:07:26
53 133 GBR 100 770 796 18 GALLER Rachel FTP RACING TEAM 5:13:05 0:07:26
54 33* BEL 101 501 845 75 DE HALLEUX Morgane THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 5:13:05 0:07:26
55 49 J NZL 101 303 113 96 RAWLINSON Alex KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 5:16:00 0:10:21
56 17 BEL 100 023 107 05 DEBBOUDT Lensy CYCLINGTEAM VAN EYCK/ BELCO 5:16:00 0:10:21
57 134 GBR 101 224 155 96 EVANS Harriet FTP RACING TEAM 5:16:00 0:10:21
58 50 BEL 101 121 669 42 DE SCHEPPER Jasmine KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 5:16:00 0:10:21
59 55 J  LAT 100 521 930 54 SILTUMENA Kitija KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 5:16:00 0:10:21
60 29 J BEL 100 989 689 79 HENDRICKX Sterre MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKENS 5:16:00 0:10:21
61 39 BEL 100 164 801 79 UYTTENHOVE Aiko THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 5:16:00 0:10:21
62 137 NED 101 356 667 09 VAN DER MEEREN Anne MTD WOMEN CYCLING TEAM 5:16:00 0:10:21
63 57 BEL 101 318 971 46 DE SCHEEMAEKER Sara LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN 5:16:00 0:10:21
64 117 SUI 101 525 449 11 BERAN Tamara SPAR CTO WOMEN 5:16:00 0:10:21
65 18 BEL 100 649 639 14 LENAERS Jade CYCLINGTEAM VAN EYCK/ BELCO 5:16:29 0:10:50
66 93 NED 101 361 197 77 VAN DER EIJK Laura RC JAN VAN ARCKEL 5:17:31 0:11:52
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Algemeen individueel klassement-Classement individuel général-General Classification
na ST-MARTENS-BODEGEM 25/05/2025 -

Rank Nr UCI ID Name Team Time Gap

67 163 J BRA 101 273 874 54 FERREIRA Carolina SOUL PROJETO JOVEN 5:19:37 0:13:58
68 164 BRA 100 967 537 43 EUZEBIO DE SOUZA Luiza SOUL PROJETO JOVEN 5:19:37 0:13:58
69 103 J NED 100 643 844 39 MINCK Norah VOLHARDING CYCLING Team 5:19:37 0:13:58
70 59 BEL 100 885 176 35 VAN HOOSTE Malou LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN 5:19:37 0:13:58
71 95 NED 101 607 763 69 BRAND Manon RC JAN VAN ARCKEL 5:19:37 0:13:58
72 162 J BRA 101 615 883 41 RIBEIRO LEAL Ana Carolina SOUL PROJETO JOVEN 5:19:37 0:13:58
73 61 BEL 100 095 384 17 VAN GLABEKE Shana LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN 5:19:37 0:13:58
74 48* J BEL 100 990 803 29 DE RAEDEMAEKER Alexe KDM-PACK CYCLING TEAM 5:19:37 0:13:58
75 122 J NZL 100 756 820 10 SYKES Amelia SIMPSON NOUVELLES 5:19:37 0:13:58
76 142 NED 101 017 155 94 GEIRNAERDT Mercedes MTD WOMEN CYCLING TEAM 5:19:37 0:13:58
77 104 NED @D 143 01516 VAN KLINK Quinty VOLHARDING CYCLING Team 5:19:37 0:13:58
78 21 BEL 101 222 011 86 GEERTS Joyca CYCLINGTEAM VAN EYCK/ BELCO 5:19:37 0:13:58
79 26* BEL 101 233 189 12 HUVENNE Marie MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKENS 5:20:31 0:14:52
80 54 BEL 100 157 030 68 DHONT Glacia KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 5:20:52 0:15:13
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VERMARC CYCLING PROJECT WOMEN

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - General Points Classification

=UcClI

na ST-MARTENS-BODEGEM 25/05/2025 -

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points
1 12 BIEBER Helena CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 30
2 14 LEU Lorena CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 21
3 172 TORTOLINA Gaia SUPER HELP - EVIL EYE 16
4 154 ANTIKAINEN Heidi FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJNDEL 14
5 140 EISEN Malou MTD WOMEN CYCLING TEAM 12
6 52 FARAZIJN Leontine KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 11
7 8 WISEMAN Eleanor BALOISE MINIMAX WB LADIES 10
8 42 VANDECASTEELE Marie KDM-PACK CYCLING TEAM 8
9 139 VAN TONGEREN Jenna MTD WOMEN CYCLING TEAM 8
10 5 PRIMEAU Camille BALOISE MINIMAX WB LADIES 7
11 41 WALDHOFF Lea KDM-PACK CYCLING TEAM 6
12 22 DUCHATEAU Emma CYCLINGTEAM VAN EYCK/ BELCO 5
13 98 BLEI Silke VOLHARDING CYCLING Team 4
14 3 KOWALSKA Agata BALOISE MINIMAX WB LADIES 3
15 163 FERREIRA Carolina SOUL PROJETO JOVEN 3
16 73 DE BRUYCKERE Xenna SELECTIE CYCLING VLAANDEREN 2
17 121 MCLAIN Aberdeen SIMPSON NOUVELLES 2
18 157 NOMDEN Loes FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJNDEL 1
19 156 HARTOG Larissa FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIIJNDEL 1
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Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune -

General Youth Classification

na ST-MARTENS-BODEGEM 25/05/2025 -

vermarc

Rank Nr UCI ID Name Team Time Places
1 14 SUI 100347 80039 LEU Lorena CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 5:08:29 6
2 154 FIN 100 458 571 36 ANTIKAINEN Heidi FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV S 5:08:29 12
3 157 NED 100 233817 31 NOMDEN Loes FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV S 5:08:29 25
4 22 BEL 100 650501 03 DUCHATEAU Emma CYCLINGTEAM VAN EYCK/ BELCO 5:08:29 26
5 73 BEL 100 650 969 83 DE BRUYCKERE Xenna SELECTIE CYCLING VLAANDEREN 5:08:29 32
6 98 NED 100 231 650 95 BLEI Silke VOLHARDING CYCLING Team 5:08:29 33
7 51 BEL 100 650 485 84 DE PRIJCK Shania KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 5:08:29 50
8 7 FIN ID 109 180 04 TURPEINEN Viivi BALOISE MINIMAX WB LADIES 5:08:29 52
9 6 GER 100517 62517 RUCKER Tina BALOISE MINIMAX WB LADIES 5:08:29 53
10 10 NED 100 233 095 85 VAN DER VEEN Carmen CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 5:08:29 55
11 67 BEL 101 447 927 89 POLUS Hanne GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 5:08:29 60
12 99 NED 101 02133102 TON Kristy VOLHARDING CYCLING Team 5:08:29 87
13 40 BEL 101 377 260 38 VERHAEGHE Marthe THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 5:08:29 91
14 153 NED 100 233 482 84 VAN DER MEIDEN Anna FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV S 5:08:40 106
15 3 POL D 05552227 KOWALSKA Agata BALOISE MINIMAX WB LADIES 5:10:01 89
16 121 NZL 101517 988 19 MCLAIN Aberdeen SIMPSON NOUVELLES 5:11:10 62
17 155 ISR 101 258 546 52 BIDERMAN Hili FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV S 5:12:07 130
18 139 NED 100 510 044 02 VAN TONGEREN Jenna MTD WOMEN CYCLING TEAM 5:13:05 62
19 49 NZL 10130311396 RAWLINSON Alex KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 5:16:00 78
20 55 LAT 10052193054 SILTUMENA Kitija KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 5:16:00 119
21 29 BEL 100989 689 79 HENDRICKX Sterre MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUK 5:16:00 125
22 163 BRA 101 273 874 54 FERREIRA Carolina SOUL PROJETO JOVEN 5:19:37 90
23 103 NED 100 643 844 39 MINCK Norah VOLHARDING CYCLING Team 5:19:37 118
24 162 BRA 101 615883 41 RIBEIRO LEAL Ana Carolina SOUL PROJETO JOVEN 5:19:37 127
25 48 BEL 100990 803 29 DE RAEDEMAEKER Alexe KDM-PACK CYCLING TEAM 5:19:37 129
26 122 NZL 100 756 820 10 SYKES Amelia SIMPSON NOUVELLES 5:19:37 130
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VERMARC CYCLING PROJECT WOMEN

Algemeen rushesklassement - Classement général des rush - General sprint classification
na ST-MARTENS-BODEGEM 25/05/2025 -

Rank Nr Name Team Points
1 12 BIEBER Helena CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 21
2 154 ANTIKAINEN Heidi FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIIJNDE 18
3 153 VAN DER MEIDEN Anna FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJNDE 8
4 3 KOWALSKA Agata BALOISE MINIMAX WB LADIES 8
5 1 BREUGELMANS Rosanne BALOISE MINIMAX WB LADIES 6
6 140 EISEN Malou MTD WOMEN CYCLING TEAM 5
7 156 HARTOG Larissa FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJNDE 4
8 105 DUIJIN Roos TEAM DRENTHE 3
9 6 RUCKER Tina BALOISE MINIMAX WB LADIES 1
10 56 VAN DEN STEEN Kim KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 1
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Algemeen bergklassement - Classement géneral des GPM - General Mountain Classification
na ST-MARTENS-BODEGEM 25/05/2025 -

Rank Nr Name Team Points
1 153 VAN DER MEIDEN Anna FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJNDE 52
2 140 EISEN Malou MTD WOMEN CYCLING TEAM 32
3 156 HARTOG Larissa FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJNDE 15
4 12 BIEBER Helena CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 9
5 84 TROUWBORST Mariélle WV BREDA 5
6 44 BROUWERS Julie KDM-PACK CYCLING TEAM 4
7 107 VERBREE Haike TEAM DRENTHE 3
8 114 ASCHWANDEN Rahel SPAR CTO WOMEN 3
9 105 DUIIN Roos TEAM DRENTHE 1
10 3 KOWALSKA Agata BALOISE MINIMAX WB LADIES 1
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Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - General Team Classification
na ST-MARTENS-BODEGEM 25/05/2025 -

Rank Team Time
1 CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z 15:22:37
2 MTD WOMEN CYCLING TEAM 15:23:09
3 BALOISE MINIMAX WB LADIES 15:25:22
4 FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIJNDEL 15:25:27
5 KEUKENS REDANT CYCLING TEAM 15:25:27
6 KDM-PACK CYCLING TEAM 15:25:27
7 CYCLINGTEAM VAN EYCK/ BELCO 15:25:27
8 SPAR CTO WOMEN 15:25:27
9 THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 15:25:27
10  VOLHARDING CYCLING Team 15:32:58
11  SOUL PROJETO JOVEN 21:15:00
12 LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN 23:54:53
13 RC JAN VAN ARCKEL 26:25:09
14  MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKENS 29:07:06
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Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur Regionaux -

General Classification Regional Rider
na ST-MARTENS-BODEGEM 25/05/2025 -

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen
1 8 WISEMAN Eleanor BEL 19891116 BALOISE MINIMAX WB LADIES 5:08:24 30
2 172 TORTOLINA Gaia ITA19970629 SUPER HELP - EVIL EYE 5:08:29 10
3 67 POLUS Hanne BEL 20060924 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 5:08:29 60
4 30 LENSECLAES Ditte BEL 19990622 MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKENS 5:11:10 96
5 33 DE HALLEUX Morgane BEL 19931213 THE LEAD OUT CYCLING ACADEMY 5:13:05 123
6 48 DE RAEDEMAEKER Alexe BEL 20060426 KDM-PACK CYCLING TEAM 5:19:37 129
7 26 HUVENNE Marie BEL 20010309 MULTUM ACCOUNTANTS - FOCA KEUKENS 5:20:31 156
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VERMARC CYCLING PROJECT WOMEN
Dragers Truien - Porteurs des maillots - Wearers of the jerseys
na ST-MARTENS-BODEGEM 25/05/2025

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Gele trui - Wit Toreke/Proxy Delhaize Betekom
12 BIEBER Helena CARBONBIKE GIORDANA BY GEN zZ

Algemeen Puntenklassement / Leider - Groene trui - FSP
12 BIEBER Helena CARBONBIKE GIORDANA BY GEN zZ

Bergklassement / Leider - Rode trui - Longin
153 VAN DER MEIDEN Anna FLYING FREELANCERS-ZZPR.NL-WV SCHIIJNDEL

Knelspurtenklassement / Leider - Zwarte trui - Golazo
12 BIEBER Helena CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z

Jongerenklassement / Leider - Witte trui - AD Delhaize Wezemaal
14 LEU Lorena CARBONBIKE GIORDANA BY GEN Z

Beste Vlaams-Brabantse Elite / Leider - Blauwe trui - Ford Feyaerts
8 WISEMAN Eleanor BALOISE MINIMAX WB LADIES

Beste Vlaams-Brabantse Jongere / Leider - Blauw-witte trui - KBC-Smeys
67 POLUS Hanne GMS CYCLING TEAM GLABBEEK



